
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 73. jednání datum konání: 30.06.2010

 
čís. RMČ73/1357/10 - RMČ73/1364/10

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Tomáš Vaníček
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 30.06.2010

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ73/1357/10 MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná
1690 - přijetí věcného daru

Hana Kořínková

RMČ73/1358/10 Masarykova ZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná
1690 - přijetí věcného daru

Hana Kořínková

RMČ73/1359/10 Žádost Sdružení důchodců Újezd nad Lesy o
finanční příspěvek

Marie Snížková

RMČ73/1360/10 Rozpočtové opatření č. 52: změna rozpočtu v roce
2010

Ing. Vlasta Berková

RMČ73/1361/10 Rozpočtové opatření č. 53: změna rozpočtu v roce
2010

Ing. Vlasta Berková

RMČ73/1362/10 Rozpočtové opatření č. 54: změna rozpočtu v roce
2010

Ing. Vlasta Berková

RMČ73/1363/10 Žádost o přemístění nádob na tříděný odpad Vlásenková Andrea
RMČ73/1364/10 Pronájem pozemku č. parc. 4306/1 - zařízení

staveniště a mezideponie Čermák a Hrachovec a.s.
RNDr. Soňa
Beroušková

 
Projednané informace na programu jednání dne: 30.06.2010

 
 Název Předkladatel

Různé
Kontrola plnění úkolů
Zápis z jednání KVV a MR ze dne 16.6.2010 Hana Kořínková
Zápis z jednání Komise sboru pro občanské
záležitosti č. 4/10 ze dne 15.6.2010

Lenka Drdlová

Nabídka firmy ATJ zařízení školního stravování Hana Kořínková



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1357/10

73. Rada městské části
ze dne 30.06.2010

 
MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 - přijetí věcného daru

Rada městské části
1) schvaluje
 přijetí věcného daru pro MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 v

hodnotě 13.604,-Kč
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Tomáš Vaníček
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1358/10

73. Rada městské části
ze dne 30.06.2010

 
Masarykova ZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 - přijetí věcného
daru

Rada městské části
1) schvaluje
 přijetí věcného daru pro Masarykovu ZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

v hodnotě 10.000,-Kč
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Tomáš Vaníček
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1359/10

73. Rada městské části
ze dne 30.06.2010

 
Žádost Sdružení důchodců Újezd nad Lesy o finanční příspěvek

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí neinvestičního příspěvku ve výši 25.000,- Kč pro Sdružení důchodců

Újezd nad Lesy na oslavu "Světového dne seniorů" (1.10.2010) v kapitole 06 -
Kultura, sport a cestovní ruch z položky "Slavnosti obce"

 
 
 

 
 
 
 

Ing. Tomáš Vaníček
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1360/10

73. Rada městské části
ze dne 30.06.2010

 
Rozpočtové opatření č. 52: změna rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 52 - změnou rozpočtu v roce 2010 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit rozpočtové opatření č. 52 - změnu rozpočtu v roce

2010 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Tomáš Vaníček
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1361/10

73. Rada městské části
ze dne 30.06.2010

 
Rozpočtové opatření č. 53: změna rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 53 - změnou rozpočtu v roce 2010 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit rozpočtové opatření č. 53 - změnu rozpočtu v roce

2010 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Tomáš Vaníček
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1362/10

73. Rada městské části
ze dne 30.06.2010

 
Rozpočtové opatření č. 54: změna rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 54 - změnou rozpočtu v roce 2010 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit rozpočtové opatření č. 54 - změnu rozpočtu v roce

2010 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Tomáš Vaníček
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1363/10

73. Rada městské části
ze dne 30.06.2010

 
Žádost o přemístění nádob na tříděný odpad

Rada městské části
1) schvaluje
 žádost o přemístění kontejnerů na tříděný odpad v ulici Čenovické vedle č.p. 190,

před pozemkem č. 1451 k.ú. Újezd nad Lesy v souvislosti s výstavbou nového
rodinného domu a přístupu k domu z ulice Čenovické

 
2) ukládá
 Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) zajistit realizaci akce
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Tomáš Vaníček
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1364/10

73. Rada městské části
ze dne 30.06.2010

 
Pronájem pozemku č. parc. 4306/1 - zařízení staveniště a mezideponie
Čermák a Hrachovec a.s.

Rada městské části
1) schvaluje
 pronájem pozemku č. parc. 4306/1 v k.ú. Újezd nad Lesy firmě Čermák a Hrachovec

a.s., který bude využíván jako zařízení staveniště a mezideponie materiálu a
vytěžené zeminy pro stavbu  "3140 – TV Újezd nad Lesy, etapa 0005 – komunikace
Starokolínská a Novosibřinská, kanalizace“

 
2) schvaluje
 návrh nájemní smlouvy
 
3) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 pí Andreu Vlásenkovou podpisem nájemní smlouvy po

uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Tomáš Vaníček
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21

 


